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Information gällande försörjning av enteral nutrition 

 

Bästa kund, 

 

Det generella försörjningsläget av produkter inom enteral nutrition är fortsatt ansträngt. 

Sedan slutet av 2022 har vi sett en kraftigt ökad efterfrågan på våra enterala produkter, 

såväl på den svenska som den europeiska marknaden. Det har lett till ett högt tryck på 

produktionen. Trots ett flertal åtgärder har vi tyvärr ännu ej kommit i kapp den ökade 

efterfrågan. 

 

Nedan följer en kort summering av nuläget: 

 

Näringsdrycker 

Åtgärder: 

• Borttagande av ett antal smaker för att öka produktionsvolym av resterande 

smaker. 

• Utfasning av produkter med låg efterfrågan för att i stället öka volymen av våra 

mest efterfrågade produkter. 

 

Nyligen skedde en oförutsedd händelse i produktionen, där en komponent i 

produktionslinan brast. Eftersom patientsäkerheten i alla händelser sätts främst, innebar 

det att vi tyvärr tvingades destruera över 2 miljoner näringsdrycker. Tiden för 

återställandet av komponenten blev längre än förväntat och påverkade 

produktionskapaciteten ytterligare. Produktionen är nu åter i full gång. 

Fortsatta kapacitetsökande initiativ gör att situationen kommer att förbättras 

kontinuerligt under 2024. Vi räknar tyvärr inte med full försörjning innan sommaren, och 

det är fortfarande för tidigt att beräkna hur försörjningen kommer att se ut till hösten. 

Den totala marknadens leveransförmåga påverkar situationen och bidrar till att det finns 

en osäkerhet kring när en helt stabil försörjning kan uppnås.   

Vi ber att få återkomma med mer information när vi vet hur marknaden samt vår 

produktionskapacitet har utvecklats. 

Sondnäringar, krämer och berikningsprodukter 

I dagsläget har vi en stabil försörjning och överlag en god tillgänglighet av dessa 

produkter. 

 

Vänliga hälsningar  

Lovisa Rydergård Christer Ottosson 

Product Manager Enteral Nutrition Operations Manager  
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